АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУИБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. |2.20]r| Ns 803

О создании муницип.Lльного к€lзенного учреждения города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области <<Молодежный центр)) путем

изменения типа муниципального учреждения <<Молодежный центр города
Куйбышева>

В целях реализации Федералъного закона от 08.05.2010 J\Ь83-ФЗ кО
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием rrравового положения
государственных (муниципальных) учреждений>

ПоСТАНоВЛlIЮ:
1.Создать муниципальное казенное учреждение города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области <Молодежный центр) (далее -
Учреждение) путем изменения типа существующего муниципального

rIреждения <<Молодежный центр города Куйбышевa>.
2.Наделить шоlrномочиями учредителя Учреждения администрацию

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
3.Управлению делами администр ации города Куйбышева

(Щобровольская Т.В.) обеспечить внесение изменений в устав Учреждения.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации города Куйбышева Нагеля В.Г.

Глава города Куйбы В.П.Максимов

k#,lii/,

Аъ |.:' р/ -\4х;ё:Jf

Wажъ\}w